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KP/2/EWF/8/04 Czy rozpoznasz tego sportowca? Karta pracy do druku ćwicząca rozpoznawanie dyscyplin sportowych na podstawie sportowców, ich stroju oraz sprzętu sportowego.
KP/2/EWF/8/05 Czy rozpoznasz tę piłkę? Karta pracy do druku ćwicząca rozpoznawanie dyscyplin sportowych na podstawie sprzętu sportowego (piłek).

KP/3/EWF/8/01-2 Na korcie tenisowym Karta pracy do druku ćwicząca znajomość budowy boiska do tenisa ziemnego. Dzieci wycinają i dopasowują położenie poszczególnych
elementów boiska oraz graczy.

KP/3/EWF/9/01 Co symbolizują koła olimpijskie? (1) Karta pracy do druku ćwicząca znajomość symbolu oraz kolorystyki kół olimpijskich.

KP/3/EWF/9/02 Co symbolizują koła olimpijskie? (2) Karta pracy do druku utrwalająca znajomość symbolu oraz kolorystyki kół olimpijskich. Uczeń koloruje oraz wycina koła, by potem
ułożyć je w prawidłowej kolejności.

KP/3/EWF/9/03 Wybierz odpowiednią piłkę Karta pracy do druku utrwalająca znajomość sprzętu używanego w sportach zespołowych. Uczeń rozpoznaje piłki używane w
poszczególnych grach zespołowych.

KP/3/EWF/9/04 Dobierz odpowiednią piłkę Karta pracy do druku utrwalająca znajomość sprzętu używanego w sportach indywidualnych. Uczeń rozpoznaje piłki używane w
poszczególnych dyscyplinach indywidualnych.

KP/3/EWF/9/05 Jakie sporty możesz uprawiać w lecie? Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość sprzętu i sportów uprawianych w lecie.
KP/3/EWF/9/06 Jakie sporty możesz uprawiać w zimie? Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość sprzętu i sportów uprawianych w zimie.
KP/3/EWF/9/07 Które sporty możesz uprawiać na hali? Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość sprzętu i sportów uprawianych na halach sportowych.
KP/3/EWF/9/08 Które sporty możesz uprawiać na świeżym powietrzu? Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość sprzętu i sportów uprawianych na świeżym powietrzu.
KP/3/EWF/9/09 Sprzęty narciarskie Karta pracy do druku ćwicząca umiejętność rozpoznawania sprzętu narciarskiego i jego zastosowania.
KP/3/EWF/9/10 Sprzęt do snowboardu Karta pracy do druku ćwicząca umiejętność rozpoznawania sprzętu snowboardowego i jego zastosowania.
KP/3/EWF/9/11 Sprzęt tenisowy Karta pracy do druku ćwicząca umiejętności rozpoznawania sprzętu do tenisa ziemnego i jego zastosowania.
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